Heres vsurarij licet inuētarium p̄fecerit quando restitu-
it vsuras non debet soluere p̄m̄is venientibus nisi recepta cau-
sione de restituendo quia scire debet etiam esse alios v̄turos q̄
bus restituere debeat. Archi. in. c. non sanc. xiiij. q. v. r̄ Pau. de
ca. in. l. i. §. r̄ si p̄fatam. C. de iur. delict.

Heres vsurarij non conuenitur ex quasi contractu condit.
in debi. Innocen. in. c. nihil de vsuris. r̄ Bald. in marg. ver. he
res v̄iculo. ij.

Heres vsurarij obligatur ex facto defuncti r̄ in eodem so-
ro conueniri potest Bald. in autē. ad h. vij. col. de vsu. per. c.
quāquam. co. ti. in. vi.

Heres vsurarij non p̄sumitur habere librum rōnum te-
statoris. Bald. in. l. alio iur. C. de iur. doti. nisi sit litigatum cūz
testatore. quia iudicium transit in heredes cum sua casualitate.
r̄ qualitate. Bald. fm̄ in. c. v̄sal. el. ij. in fi. si de seu. sue. contro.
argu. contra per no. per Bal. in. c. v̄sal. in eodē. titu. quod he-
res si habet vel sit p̄fessus habere debet edere librum vel instru-
mēta non si iuret non habere vt ibi sicq̄ sentit quod p̄sumit
habere quod tenet Ang. in. l. i. §. edenda. ff. de eden. idē p̄
glo. r̄ Lardi. in. c. p̄ua. §. i. q. x. de vsuris vbi dicit qd vsu-
rarius r̄ heres debent probare amissionem librorū casualiter
non creditur eis dicentibus non habere sic et go patet quod p̄-
sumuntur habere vt sentit glo. in. v̄. compellendos. ver. iuro et
go r̄ ibi Lardinalis. viij. q. qui dicit Lapum sic tenuisse quod
ex quo heres succedit in v̄m̄r̄sum p̄supponitur ad eum per-
uenisse fm̄ Lardina. ibi. x. q. dicit post Pau. q̄ si dicit se per-
didisse vt non credatur eius iuramento nisi probet r̄ hoc p̄-
supposito q̄ habuerit apud se quasi velit q̄ non p̄sumitur ha-
buisse si vero dicit librum non concessisse creditur eius iuramen-
to quod no.

Heres occisi transmittit ad heredem ius petendi bona
homicide sibi debita per statutūz. Bal. in. auc.
imo. C. de acti. r̄ obli.

Heres non accusans occisorem incognitum non punit. l. si
ideo. C. de his qui. vt indig.

Heres cogitur accusare de morte defuncti per iudicē glo. r̄
Bal. in. l. i. C. de his qui. vt indig. facit. l. si quis homicidij. C. d̄
accu. in Spe. de libel. xep. §. x. v̄. xliij.

Heres ad accusandū de morte occisi p̄figi d̄z terminus a
iudice Bal. in. d. l. i. C. de his q̄. vt indig. r̄ infra co. v̄. vij.

Heres occisi non potest adire hereditatē non aditam. s̄. v̄.
hereditas. adita v̄. xi.

Heres passi furtum potest accusare de furto. Barto. in. l.
finali. ff. de p̄ua. delict. Bald. contra in. l. p̄ua in fine. C. ne ex
delict. d̄f̄m.